加盟校各位

報道関係各位

高校野球ファンの皆様

（一財）和歌山県高等学校野球連盟

令和 7 年度 県下高校野球新人戦 日程変更のお知らせ

 令和７年８月１６日(土)に上富田スポーツセンター野球場でおこなわれた第３試合新宮・

新翔対和歌山工業の試合は、悪天候のため８回裏二死２塁で中断し、継続試合として８月１

７日（日）に実施します。

なお、試合会場および試合開始時間は下記の通りとします。

記

令和７年８月１７日（日）

上富田スポーツセンター野球場

第１試合  ８：４５    耐 久  対  南 部

第２試合 １１：１５    和歌山商業  対  田 辺

第 3 試合 １３：４５    県 和 歌 山  対  神 島

継続試合 １６：１５    新宮・新翔  対  和歌山工業

                  ８回裏二死２塁 和歌山工業の攻撃から再開予定

以上